EXTRATO DO TA N° 075/2025 – BR MIX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o segundo Termo Aditivo ao Contrato

de Prestação de Serviços nº 027/2024 com a empresa BR MIX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

(Processo SEI nº 202400058001707).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, a prorrogação do CPS nº 027/2024 por 12 (doze)

meses e reajuste pelo índice IPCA no percentual de aprox. 5,319%, representando o valor de R$

22.098,54 (vinte e dois mil noventa e oito reais e cinquenta e quatro centavos) sob o valor do contrato.

Também será incluso o endereço do novo Galpão de Armazenamento da Gerência de Benefícios

Sociais.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição (Portaria nº 328/2025 – DIGER) e

Diretor Administrativo e Financeiro-OVG;

Flávio Ferreira Costa – Contratada.